BILANZ zum 31. Dezember 2012

Modellprojekt Konstanz GmbH Entwicklung der Kulturlandschaft, Stockach

AKTIVA

EUR
A. Anlagevermogen

I. Immaterielle Vermogens-
gegenstande

1. entgeltlich erworbene
Konzessionen, gewerbliche
Schutzrechte und dhnliche
Rechte und Werte sowie
Lizenzen an solchen
Rechten und Werten

il. Sachanlagen

1. andere Anlagen, Betriebs- und
Geschéftsausstattung

B. Umlaufvermogen

|. Forderungen und sonstige
Vermoégensgegenstande

1. Forderungen aus Lieferungen
und Leistungen 0,00
2. sonstige Vermogensgegenstande 27.949.80

Il. Kassenbestand, Bundesbank-
guthaben, Guthaben bei
Kreditinstituten und Schecks

C. Rechnungsabgrenzungsposten

Geschaftsjahr
EUR

1,00

1.232,51

27.949,80

60.865,52

360,00

90.398,83
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Vorjahr
EUR

1,00

1.725,61

20.235,00
40.055,02

79.691,93

0,00

141.708,46
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BILANZ zum 31. Dezember 2012

Modeliprojekt Konstanz GmbH Entwicklung der Kulturlandschaft, Stockach

PASSIVA
Geschéftsjahr Vorjahr
EUR EUR EUR
A. Eigenkapital
|. Gezeichnetes Kapital 50.000,00 50.000,00
Il. Jahresfehlbetrag 40.686,69- ~ 10.633,81
L‘
Ill. Vortrag auf neue 9
Rechnung 47.643,57 37.009,76
B. Ruckstellungen
1. Steuerrtickstellungen 740,00 5.748,24
2. sonstige Ruckstellungen 11.505.68 12.245,68 22.577,29

C. Verbindlichkeiten

1. Verbindlichkeiten aus
Lieferungen und Leistungen 2.035,67 1.040,02
- davon mit einer Restlaufzeit
bis zu einem Jahr
EUR 2.035,67 (EUR 1.040,02)
2. sonstige Verbindlichkeiten 19.160.,60 21.196,27 14.699,34
- davon mit einer Restlaufzeit
bis zu einem Jahr
EUR 19.160,60 (EUR 14.699,34)

90.398,83 141.708,46



